
Smlouva o dílo č. SCT/0512019

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

„smlouva" nebo „smlouva o dílo“).

 

 

článek |.

Smluvní strany

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-II/2012 ze dne 29.5.2012

Vídeňská 1958/9

140 M Praha 4

IČO: 00023001

DIČ: 0200023001

Zastoupený:pane_ředitelem
Dále: „Objednatel“

a

SC Technology spol. s r.o.

Zapsaný v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74617

Kolbenova 942/38 a

190 00 PRAHA 9

IČO: 26149311

DIČ: CZ26149311

Zastoupený: panen—jednatelem

Dále: „Zhotovitel“

uzavírají tuto Smlouvu o dílo:

Článek ll.

Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje:

1. Provádět pravidelnou komplexní technickou údržbu zařízení níže uvedených bezpečnostních systémů,

instalovaných v objektu Objednatele na adrese Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 (dále jen „objekt“) - podrobná

specifikace a rozpis ceny servisu je v Příloze 1 této smlouvy. Komplexní technickou péči se rozumí kontrola

systémů včetnosti dle rozpisu vČl. Ill. této smlouvy formou servisnich prohlídek, za účelem sledování a

zajišťování bezvadného technického stavu bezpečnostních systémů, kontrola všech mechanických a

elektronických částí, čištění, odstranění případných technických závad a funkční přezkoušení systémů tak, aby

Objednatel mohl příslušná zařízení, specifikovaná v Příloze 1 této smlouvy, provozovat v plném rozsahu podle

projektovaných parametrů a platné legislativy. U systému EPS se provádí revize systému dle vyhlášky 246/2001

Sb.

2. Odstraňovat poruchy a závady vzniklé při provozu zařízení a systémů specifikovaných v Příloze 1 této smlouvy na

základě jejich nahlášení Objednatelem Zhotoviteli prostřednictvím dohodnuté procedury, uvedené v Čl. IV. této

smlouvy.

3. Provést po každé opravě hlášení změny nastavení bezpečnostního systému pověřenému zaměstnanci

Objednatele. O provedení pravidelné servisní prohlídky nebo servisního zásahu bude vyhotoven Protokol, který

podepíše technik Zhotovitele a pověřená osoba Objednatele.

Ve věcech technických této smlouvy jedná za Zhotovitele:

Par— tel-

Ve vécech technick 'ch této smlouvy jedná za Objednavatele:

Pad tet—

  



8)

Článek |||.

Rozsah komplexní technické péče na jednotlivých systémech

Elektronická požární signalizace (EPS)

Roční revize - 1x ročně

vyčištění všech prvků systémů

kontrola proudových zdrojů (napětí, stav AKU, napájení smyček, jištění)

funkční kontrola systému, (ústředny, tabla, hlásiče automatické i manuální, nadstavba) a opravy závad

kontrola a testování funkce všech vstupné výstupních modulů k návazným zařízením

kontrola a testování funkce všech požárních optických, teplotních, kombinovaných, plamenných a manuálních

hlásičů a ostatních detekčních prvků systému

kontrola a testování signalizačních tabei

kontrola kapacity záložních akumulátorů

kontrola a testování komunikačních interface, sirén i zábleskových majáků

kontrola integračního prostředí a grafické nadstavby C4 ve vazbě na EPS

kompletni přezkoušení systému a doplnění dokumentací a knih provozu EPS podle skutečného stavu

vedení přesných záznamů o provedených kontrolách a servisní činnosti v provozních knihách

vypracování revizní zprávy

Púlroční funkční kontrola -1x ročně

19)

vyčištění všech prvků systémů

kontrola proudových zdrojů (napětí, stav AKU, napájení smyček, jištění)

funkční kontrola systému, (ústředny, tabla, hlásiče automatické i manuální, nadstavba) a opravy závad

kontrola a testování funkce všech vstupné výstupních modulů k návazným zařízením

kontrola a testování funkce všech požárních optických, teplotních, kombinovaných, plamenných a manuálních

hlásičů a ostatních detekčních prvků systému

kontrola a testování signalizačních tabei

kontrola kapacity záložních akumulátorů

kontrola a testování komunikačních interface, sirén i zábleskových majáků

kompletní přezkoušení systému a doplnéni dokumentaci a knih provozu EPS podle skutečného stavu

vedení přesných záznamů o provedených kontrolách a servisní činnosti v provozních knihách

kontrola integračního prostředí a grafické nadstavby C4 ve vazbě na EPS

Havarijní servis zařízení - s nástupem do 24 hodin od nahlášení

Článek IV.

Podminky plnění smlouvy

1. Zhotovitel je povinen:

1. provádět pravidelnou technickou péči v rozsahu dle ČI. |||. této smlouvy v době dohodnuté s pověřeným

pracovníkem Objednatele. Servisní práce budou prováděny v pracovnich hodinách (od 8:00 do 17:00 hod).

V případě, že Objednatel bude požadovat provádění prací pravidelné údržby mimo tuto pracovní dobu, uhradí

Zhotoviteli přirážky ke stanoveným hodinovým sazbám ve výši: 25% pro práce v nočních hodinách a 50% pro

práce o víkendech za hodinu a pracovníka.

dostavit se v pracovní dny do 24 hod po ohlášení závady oprávněnou osobou Objednatele (viz ČI. ||.,

odstavec 2) na dispečink Zhotovitele k odstranění závady na místo instalace a započít práce na opravě

nahlášené závady a do 48 hod o svátcích, sobotách a nedělích. Dispečink Zhotovitele a telefonní spojení jsou

uvedena v odst. 6 tohoto ČI.

upřednostňovat při nahlášení závady její vyřešení formou konzultace po telefonu. Výjezd bude proveden

teprve tehdy, až telefonní konzultace nepovede k odstranění závady a pověřený pracovník Objednatele vyzve

Zhotovitele k výjezdu podle procedury popsané v této smlouvé.

odstranit závady na zařízeních specifikovaných v Příloze 1 co nejdříve, pokud to bude technicky možné.

Pokud vzniknou v započatých pracích překážky bránící dokončení odstranění závady, bude písemně

dohodnut s objednatelem další postup při odstraněni závady a navržen termín konečného odstranění závady.

nebude-li možno opravit ohlášenou závadu ve smyslu odst. 4 tohoto Čl., dohodnout s Objednatelem

  



termín opravy tak, aby nedošlo ke zbytečnému prodlení, případně Objednateli nabídnout náhradní řešení.

6. zajišťovat nepřetržitou službu servisním dispečinkem na adrese:

Praha 9

Kolbenova 942/38 a

telefon:

email

7. k 20. prosinci každého roku trvání této smlouvy zpracovat a předložit Objednateli revizní zprávu podle ČSN

pro bezpečnostní systémy:

Elektrická požární signalizace EPS — ČSN EN 54 a Vyhláška MV č.246/2001 Sb., o požární prevenci.

Pravidelnou revizi dle ČSN 33 2000-6, ČSN 33 1500.

8. zajistit, aby zaměstnanci zhotovitele při vstupu do objektu a při pohybu vobjektu objednatele dodržovali

pokyny zodpovědného pověřeného pracovníka objednatele.

9. vést přesnou evidenci komplexní technické péče a provedených oprav na Bezpečnostním systému,

poskytnout objednateli záznamy a zprávy o ukončení a průběhu údržby po skončení pravidelné návštěvy

kodsouhlasení před jejich fakturaci. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze na základě potvrzeného

Protokolu o provedení prací objednatelem. Aktualizovat projektovou a provozní dokumentaci sepisovaných

zařízení dle skutečnosti a provedené činnosti zapisovat do jednotlivých provozních knih dle standardů

provozovatele.

10. provést jednou za rok zaškolení pracovníků Objednatele (provozovatele) zdarma. Na žádost Objednatele lze

provést za úhradu další zaškolení obsluh bezpečnostního systému podle hodinových sazeb stanovených v Čl.

V. této smlouvy.

11. nést odpovědnost za veškeré škody způsobené jeho činnosti a uzavřít a po celou dobu platnosti této smlouvy

udržovat v platnosti pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu činnosti dle této smlouvy do výše

20 mil. Kč, přičemž kopie aktuálnl pojistné smlouvy je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 2.

12. dodržovat předpisy bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci dle vyhlášek a předpisů platných v České

republice a v objektu Objednatele. Zhotovitel zajistí, aby zaměstnanci či třetí osoby pověřené jim k realizaci

díla byly řádně poučeny a seznámeny s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a tyto dodržovali,

jakož i se zákazem manipulovat s majetkem Objednatele a jeho zaměstnanců při realizaci díla, se zákazem

kouření a požívání alkoholických nápojů, i jiných omamných a psychotropních látek vprostorách klienta.

Pokud budou zaměstnanci Zhotovitele vyzváni k podrobení se orientační dechové zkoušce na alkohol a

kontrole zavazadel, jsou povinni tak učinit.

13. chránit a nezveřejňovat žádné informace týkající se Objednatele. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost

o všech informacích, které se v souvislosti s výkonem činnosti dozví, avšak s výjimkou oznamovací povinnosti

podle obecně závazných právních předpisů ve vztahu ke státním orgánům, orgánům státní správy i místní

samosprávy, včetně orgánů činných v trestním řízení, soudu a státních zastupitelství. Tato povinnost trvá i po

skončení vzájemné spolupráce a to po dobu 5 let.

14. zhotovitel se zavazuje dodržovat provozní podmínky jednotlivých pracovišť, na kterých bude dllo provádět.

2. Objednatelje povinen:

1. zajistit obsluhu instalovaného systému a zařízení v souladu s návody a manuály.

2. zajistit pracovníkům Zhotovitele přístup do Objektů, kde jsou instalovány servisované systémy a

v dohodnutých termínech jim umožnit provedení technické péče a oprav

3. v dohodnutých termínech umožnit pracovníkům Zhotovitele provedení komplexní technické péče a oprav a

poskytnout pracovníkům Zhotovitele zdarma elektrickou energii nutnou pro výkon servisního zásahu a

pravidelných servisních prací

4. v případě zjištění závady tuto neprodleně písemně nahlásit Zhotoviteli na jeho servisní dispečink včetně

laického popisu závady. Objednání servisního zásahu je oprávněna provádět pouze osoba oprávněná, viz Čl.

|., odst. 3 této smlouvy. V případě telefonického nahlášení závady potvrdit toto nahlášení neprodleně emailem

na adresu—bjednatel je povinen hlásit závady pouze Zhotoviteli.

 



Článek v.

Cena díla a platební podmínky

Cena za provádění technické péče je stanovena dohodou smluvních stran na: 28.044,-Kč/rok bez DPH, slovy:

dvacet osm tisíc čtyřicet čtyři korun českých ročně, dle specifikace v Příloze 1 této smlouvy. K této částce bude

připočítáno a vyčísleno DPH podle platné legislativy.

Cena nezahrnuje použité náhradní díly, které budou fakturovány zvlášť.

Cena za vyžádané servisní zásahy a výjezdy k nahlášeným opravám bude fakturována zvlášť.

Daňové doklady budou zaslány Objednateli vždy po provedení servisní prohlídky. Splatnost faktur je 60 dni od

data vystavení. Nedílnou součástí faktury je Objednatelem potvrzený Protokol o provedení servisní prohlídky,

nebo servisního zásahu. Nebudou-li ze strany Objednatele hrazeny faktury včas, může Zhotovitel pozastavit

provádění pravidelných prohlídek a přestat reagovat na výzvy k opravám až do doby, kdy budou dlužné faktury

zaplaceny.

Cena zahrnuje provádění technické péče podle této smlouvy, vypracování revizní a servisní zprávy (1 x ročně),

dopravu k pravidelným prohlídkám a paušál za držení pohotovosti (na zásah do 24/48 hodin) a další činnosti

zhotovitele prováděné podle této smlouvy. Podrobný rozpis ceny je uveden v Příloze 1 této smlouvy. Cena

nezahrnuje úhradu za výjezdy Zhotovitele k nahlášeným nezáručním opravám. Výjezdy k nezáručním

nahlášeným opravám budou Objednateli fakturovány samostatně podle následujících sazeb:

Práce technika při výjezdu k opravě v pracovní době 450,- Kč/hod

Práce technika při výjezdu k opravě mimo definovanou pracovní dobu 650,- Kč/hod

o víkendech, svátcích a státních svátcích I

Práce SW a IT odborníka při výjezdu k opravě v pracovní době 750,- Kč/hod

Práce SW a IT odbornlka při výjezdu k opravě mimo definovanou pracovní dobu

o víkendech, svátcích a státních svátcích 950,— Kč/hod

Pracovní doba Po — Pá 8.00 — 17.00 hodin

V rámci servisní prohlídky nebo servisního zásahu nebude účtována žádná položka za čas pracovníka strávený

na cestě k danému objektu.

Cena nezahrnuje dopravní výlohy vzniklé zhotoviteli při servisních výjezdech, které budou účtovány Objednateli

v paušální sazbě 600,- Kč za výjezd.

Zařízení jsou po záruční době. Cena za opravu nezáručních závad, nebo závad, které byly způsobeny

nesprávnou obsluhou, neodborným zásahem, třetí osobou, zničením nebo poškozením zařízení, nebo živelnou

pohromou bude účtována Objednateli podle výše sazeb uvedených v odst. 3 tohoto ČI. nad rámec ceny uvedené

v odst. 1 tohoto ČI. Na díly, které budou vyměněny v rámci komplexní technické péče, budou veškeré opravy a

výměny do skončení záruční doby provedeny podle pravidel vyplývajících z této smlouvy zdarma a jejich záruční

doba se počítá ode dne výměny.

Po provedení technické péče zaručuje Zhotovitel, že systémy uvedené v Příloze 1 jsou zcela funkční a jejich

parametry odpovídají požadavkům příslušných norem a předpisů. 2 této záruky jsou vyloučeny závady, poruchy a

zhoršení technických parametrů způsobených vlivy okolního prostředí, které nemohly být Zhotovitelem ani při

vynaložení odborné péče předvídány, závady způsobené nesprávnou obsluhou a zásahem třetí osoby.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že Zhotovitel je oprávněn od 1. ledna kalendářního roku následujícího po

datu podpisu této smlouvy cenu služeb každoročně valorizovat o tzv. průměrnou ročni míru inflace, která je

každoročně zveřejňována ve 12. čísle přehledů vydávaných Českým statistickým úřadem pod názvem „Indexy

spotřebitelských cen". Smluvní strany se dohodly, že takto vzniklý doplatek ceny služeb je Zhotovitel oprávněn

vyúčtovat každoročně zpětně od 1. ledna příslušného kalendářního roku, a to v kalendářním měsíci následujícím

po měsíci zveřejnění míry inflace. Smluvní strany se dále dohodly, že bude-li obdobným způsobem zveřejněna

míra deflace, bude adekvátně shora popsanému postupu snížena cena služeb ve prospěch zákazníka, případný

přeplatek na ceně služeb bude řešen formou dobropisu.

Objednatel provede kontrolu, zda zhotovitel je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu

ustanovení § 106a zákona o DPH (č. 235/2004 Sb., v platném znění), a že číslo bankovního účtu zhotovitele

uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96

DPH. V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně

 



uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je objednatel

oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše bez DPH.

Částka rovnající se DPH bude objednavatelem přímo poukázána na účet správce daně podle § 109a zákona o

DPH.

10. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty a

musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.

Zhotovitel se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního účtu, který

je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při

provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden v registru zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatnění

jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení daně objednatelem a úhradu závazku jen ve výši bez DPH, případně je

povinen nahradit objednateli škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet

vznikla.

11. Zhotovitel odpovídá za posouzení plnění z hlediska § 92a a návazně za vystavení daňového dokladu (faktury) s

náležitostmí podle § 29 zák. 235/2004 Sb. Uchazeč je povinen nahradit objednateli škodu, která vznikne v

důsledku nedodržení podmínek těchto ustanovení zhotovitelem.

12. Postoupení peněžitých pohledávek zhotovitele za objednatelem, vzniklých v souvislosti s touto Smlouvou, třetí

osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Článek VI.

Smluvní pokuta

1. Na straně Zhotovitele:

V případě prodlení Zhotovitele s provedením komplexní technické péče a nedodržení termínů uvedených v ČI. IV. se

sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z výše ceny jedné servisní prohlídky bez DPH za každý započatý den

prodlení.

Za nedodržení termínů a podstatně porušení smlouvy dle ČI. VIII. odst. 3 této smlouvy se nepovažuje nedodržení

dojezdových časů (viz. Čl. IV.), které bylo způsobeno třetí stranou, nepředvídatelnými událostmi, ale i nepříznivou

dopravní situaci na cestě (dopravní nehody a nenadálé uzavírky). Zhotovitel vynaloží veškeré úsilí, aby tyto překážky

překonal ajejich vliv eliminoval.

Neumožní-li Objednatel Zhotoviteli provést objednaný servisní zásah, má tato skutečnost odkladný charakter. O dobu

počínající dnem, kdy nebyl Zhotoviteli umožněn servisní zásah a končící dnem, kdy byla Objednatelem možnost

zásahu poskytnuta, se prodlužují lhůty stanovené v Čl. IV. Tato skutečnost musí být sdělena minimálně 14 dnů

předem.

2. Na straně Objednatele:

V případě, že je Objednatel v prodlení s platbou řádně fakturovaných plateb za provedení činností dle odst. 1. v ČI. ll.

této smlouvy, je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,5 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

Prodlení s úhradou fakturje považováno za závažné porušení podmínek ujednaných touto smlouvou a zakládá důvod

k výpovědi této smlouvy ze strany Zhotovitele.

V případě, že je Objednatel v prodlení s platbou řádně fakturovaných plateb za provedení činností dle odst. 2. v Čl. ll.

této smlouvy, je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,5 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

Nedojde-li k úhradě dlužné faktury do 30ti dnů od data splatnosti, je Zhotovitel oprávněn zastavit provádění servisních

prohlídek a výjezdů k opravám závad až do doby uhrazení dlužných faktur. Prodlení s úhradou fakturovaných částek

je považováno za závažné porušení podmínek ujednaných touto smlouvou a zakládá důvod k výpovědi této smlouvy

ze strany Zhotovitele.

3. Smluvní pokutou není dotčen nárok oprávněné strany na náhradu škody. Není-li stanoveno jinak, smluvní pokuta,

resp. i úroky z prodlení se hradí druhé smluvní straně do 30 dnů od obdržení výzvy kjejí úhradě. Zhotovitel

odpovídá Objednateli pouze za přímé škody, nikoli za ušlý zisk, či jiné související a nepřímé škody.

článek VII.

Kontrola plnění smlouvy

1. Objednatel si vyhrazuje právo provést nejméně jedenkrát za rok kontrolu plnění této smlouvy.

 



Ke kontrole je za Objednatele zmocněn pracovník oprávněný viz Čl. ll, odst. 3. O výsledku kontroly budou písemně

vyrozumění zástupci Zhotovitele a Objednatele.

2. Zhotovitel předá po ukončení pravidelně servisní prohlídky Objednateli protokol o průběhu, provedených pracích,

zjištěných závadách a způsobu jejich odstranění. Objednatel má právo provést kontrolu provedených prací jakékoliv

části obsahu protokolu.

Článek vm.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá

účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění v Registru smluv zajistí

objednatel.

2. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená touto smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy

České Republiky, zejména zákonem č.89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tří let od data účinnosti smlouvy a může být ukončena:

. Dohodou smluvních stran,

. Písemnou výpovědí danou kteroukoli ze smluvních stran i bez udání důvodu s tím, že výpovědní lhůta činí 3

měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně,

Písemným okamžitým odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních povinnosti

kteroukoli ze smluvních stran, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného vyrozumění o

odstoupení druhé smluvní straně ve formě doporučeného dopisu. V případě pochybností se má za to, že účinky

odstoupení nastaly 5. dne po předání písemného vyrozumění kpoštovní přepravě. Podstatným porušením

smlouvy se rozumí např. opakovaně nesplnění podmlnek poskytovaných služeb v časovém úseku 3 měsíců od

nahlášení poslední závady.

"1, Při ukončení smlouvy se Zhotovitel zavazuje předat vsechny podklady potřebné pro další servis a zachovat

mlčenlivost o všech skutečnostech, které jsou významné pro ochranu zájmů Objednavatele i po ukončení této

smlouvy. Objednatel se zavazuje uhradit své případné závazky nejpozději do dvaceti dní od data vypovězení

smlouvy.

5'. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech v českém jazyce, z nichž Objednatel a Zhotovitel obdrží po jednom

originálu.

ó,. Tuto smlouvu včetně příloh lze měnit pouze písemnými dodatky opatřenými podpisy zástupců obou smluvních

stran.

ůSmtouva—nabýváplatnos—ti—aůčinností dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci obeu—smluvníeh—stranr

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem

souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

8. Tato Smlouva a závazkový vztah z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany výslovně

vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729 a § 1751 občanského zákoníku. Ve vztazích mezi stranami vyplývajících z této

Smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

Příloha č. 1 - Specifikace instalovaných zařízení, rozpočet ceny servisu

Příloha č. 2 - Kopie dokladu o uzavření pojištění odpovědnosti za škodu\

/ 2’ „z"

V Praze dne: . .1.1_. .13. 10192019 V Praze dne: . H. /. . . . 2019

Za Objednatele:

 



P
ř
í
l
o
h
a
1
k
s
e
r
v
i
s
n
í
s
m
l
o
u
v
ě
S
C
T
/
0
5
/
2
0
1
9

C
e
n
o
v
á
n
a
b
í
d
k
a
_
S
C
T
2
0
1
9
_
N
A
B
1
1
4
_
I
K
E
M

-
s
e
r
v
i
s
E
P
S
K
O
T
E
L
N
A
-
S
P
A
L
O
V
N
A
_
A
R
C
H
I
V

R
o
z
p
o
č
e
t
s
e
r
v
i
s
u

 

C
e
l
k
e
m

s
e
r
v
i
s

 

C
.

P
o
p
i
s

M
J
.

M
n
o
ž
s
t
v
í

H
o
d
i
n
y

K
č

S
e
r
v
i
s

S
e
r
v
i
s

 
 

 
 

 
 
  

E
P
S

-
E
l
e
k
t
r
i
c
k
á
p
o
ž
á
r
n
í
s
i
g
n
a
l
i
z
a
c
e
(
C
E
L
Ý
O
B
J
E
K
T
v
č
.
A
R
C
H
I
V
U
)

Ú
s
t
ř
e
d
n
a

E
P
S
,
Z
e
t
t
l
e
r

k
s

1
,
0
0

1
,
0
0

4
8
0
K
č

Z
á
l
o
ž
n
í
a
k
u
m
u
l
á
t
o
r

k
s

2
,
0
0

0
,
2
0

1
9
2
K
č

K
o
m
u
n
i
k
a
č
n
í
i
n
t
e
r
f
a
c
e

k
s

1
,
0
0

0
,
4
0

1
9
2
K
č

P
l
a
m
e
n
n
ý
d
e
t
e
k
t
o
r

-
8
0
1
F

k
s

8
,
0
0

0
,
3
0

1
1
5
2
K
č

A
d
r
e
s
o
v
a
t
e
l
n
ý
i
n
t
e
r
a
k
t
i
v
n
í
s
e
n
z
o
r
,
k
o
m
b
i
n
a
c
e
o
p
t
i
c
k
é
h
o
a
t
e
p
e
l
n
é
h
o
s
e
n
z
o
r
u

—
8
1
3
P

a
8
3
0
P

k
s

3
9
,
0
0

0
,
3
0

5
6
1
6
K
č

A
d
r
e
s
o
v
a
t
e
l
n
ý
i
n
t
e
r
a
k
t
i
v
n
í
t
e
p
e
l
n
ý
s
e
n
z
o
r

—
m
a
x
i
m
á
l
n
í
,
d
i
f
e
r
e
n
c
i
á
l
n
í
n
e
b
o
m
a
x
i
m
á
l
n
í
p
r
o
v
y
s
o
k
é
t
e
p
l
o
t
y
(
r
e
a
k
č
n
í
t
e
p
l
o
t
a
c
c
a
.
9
0
°
C
)

—
8
0
1
H

k
s

1
,
0
0

0
,
3
0

1
4
4
K
č

1
0
0
8
K
č

T
l
a
č
í
t
k
o
v
ý
h
l
á
s
i
č
D
I
N
8
2
0

s
i
z
o
l
á
t
o
r
e
m
,
v
n
i
t
ř
n
í

—
č
e
r
v
e
n
ý

k
s

7
,
0
0

0
,
3
0

P
o
ž
á
r
n
í
m
u
l
t
i
f
u
n
k
č
n
í
s
i
r
é
n
a
s
e
s
t
r
o
b
o
s
k
o
p
e
m
,
p
o
v
r
c
h
o
v
á
m
o
n
t
á
ž

k
s

5
,
0
0

0
,
2
0

4
8
0
K
č

q-icximqítňco'Noóoí

P
o
ž
á
r
n
í
m
u
l
t
i
f
u
n
k
č
n
í
s
i
r
é
n
a

p
o
v
r
c
h
o
v
á
m
o
n
t
á
ž

k
s

3
,
0
0

0
,
2
0

2
8
8
K
č

o'
\—l

V
s
t
u
p
n
ě
/
v
ý
s
t
u
p
n
í
p
r
v
e
k

-
k
o
p
p
l
e
r
(
I
n
p
u
t
/
O
u
t
p
u
t
)

-
Q
R
M
8
5
0

k
s

2
,
0
0

0
,
5
0

4
8
0
K
č

1
1
-

V
ý
s
t
u
p
n
í
p
r
v
e
k
n
e
h
l
í
d
a
n
ý

-
k
o
p
p
l
e
r

-
R
|
M
8
0
0

k
s

1
,
0
0

0
,
5
0

2
4
0
K
č

E
P
S

-
k
o
n
t
r
o
l
a
p
r
o
v
o
z
u
s
c
h
o
p
n
o
s
t
i

1
0
2
7
2
K
č

 

R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e

 

E
P
S

-
d
v
ě

s
e
r
v
i
s
n
í
p
r
o
h
l
í
d
k
y
r
o
č
n
ě

2
0
5
4
4
K
č

 

R
e
v
i
z
n
í
z
p
r
á
v
a
,
j
e
d
n
o
u
r
o
č
n
ě

4
5
0
0
K
č

 

D
o
p
r
a
v
a

3
0
0
0
K
č

C
e
l
k
e
m
b
e
z
D
P
H
2
1
%

2
8
0
4
4
K
č

  

D
P
H
2
1
%

5
8
8
9
K
č

 

C
e
l
k
e
m

s
D
P
H

3
3
9
3
3
K
č

   

 

 



V112

CESKA
Čislo pojistné smlouvy: 53786470-19

POIIŠÝOVNA

Čvskn pojišťovna a.s., spinem. 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, 16 45272956, DIČ C2699001273, zapsaná

v obchodním to_ixiříku u i\lřxlxlxt-lio soudu v Praze, oddíl B, vložka l464 (dále „pojišťovna?

Pojistka

Potvrzuji,-niv, 7x“ „wink sc is::linology „mi sro, IČ 26149311, Drahobejlova 1019/27, 190 00 Praha 9, ČESKÁ

REPl číši ,IKA má |l'.'i\\'ÍCliU prillslnml smlouvu Č. 53786470—19

 

Pojištění odpovědnosti

()puivnčnou osmium 11-11011) pojištěni je pojistník

Pojislná udalost

Pojistzmu tltitlinsíí je škoda či újma vzniklá na životě, zdravh majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná urbczpuči

Poilstnym nohami—(zim jsou skuuuursti a události vymezené V [11111511113smlouvéjaim „wm
přibinn vx111l.u pojisiinš iiiliilosii.

Pulimillk) a tumult pouštění Klumwi pojistná smlouva a Všeolwiznú pojismé podminky pio pujišlůní „MUCH-\ll u odpovednosti

VPPMO—P—Ol/ZOM.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění
20 000 000 Kč

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s hrvmniin ro;-'sahem
Ceská republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává sr xpolm'iiinií
5000 Kč

 

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 10. 4. 2015 do 9 4 20l6,

Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydáni

Platnost pojistky od: 10. 4. 201's

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
ii
ii
ii
ii
ii
ii
ii
ii
ii
11
11
11
11
11
11
11
11
1

V
6
8
6
1
7
L
l
6
9
E
O
Z
Z
O

 

Podpis arízitkcízásípce pojišťovny

 

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištěni výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním

kopie této pojistky na e-mallt—zah
raniční společnost může vznést dotaz na adrese:

strana ,1 Z1

--";3. :'I:1. :: “:.7.

li
ll
ll
ll
ii
ll
ll
il
ll
ll
ll
ll
ll
il
ll
ll
ll
ll
ll
li
il
Il
ll
li
il
il
ll
il
ll
ll
ii
li
ll
ll
il
ll
ll
ll
li


